
STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 131827

Prodej chaty se zahradou , ul.Polní, Frýdek - Místek, Místek
Polní, Frýdek-Místek

Neuvedeno
za nemovitost
cena v kanceláři

Vyřizuje
Ivona Hašová
Tel.: 800 10 30 10
GSM: 800 10 30 10
E-mail:
zakaznicky.servis@rksting.
cz

Zastavěná plocha: 41 m2 Užitná plocha: 41 m2

Plocha parcely: 442 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Ostatní: Plot Umístění objektu: klidná část obce
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt

POPIS NEMOVITOSTI: Exklusivně nabízíme prodej chaty se zahradou na ul.Polní, Frýdek - Místek, Místek. Chata
stojící na vlastním pozemku se nachází v žádané lokalitě v bezprostřední blízkosti vodní nádrže Olešná. Areál Olešná
nabízí krytý a letní aquapark, saunový svět a atrakce pro děti. Dále okruh cyklostezky kolem této přehrady měřící
4,5km. Proto tato chata je vhodná k rekreaci i dlouhodobějšímu pobytu v teplých dnech. Chata je okamžitě připravena
k užívání. Jedná se o dřevostavbu se zděnými základy, samostatně stojící o jednom podlaží a samostatnou toaletou,
střešní plechová krytina. Přístup do sklepa, který byl vymalován, schodištěm z toalety. Možnost obývání půdního
prostoru. Objekt je napojen na elektřinu, včetně odpadu. V této době je možnost napojení na vodu. Náklady na provoz
jsou minimální. Udržovaná zahrada s okrasnými keři a stromy, na které se nachází altánek a dílna. Výborná
dostupnost, parkování před vstupem do chatové oblasti. Oplocený a velmi bezpečný areál. Občanská vybavenost.
Dostupnost do Ostravy 25 minut jízdy autem. Doporučujeme prohlídku. S financováním pomůžeme. Do konce dubna
2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,59 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista
na prohlídce.


